
Příloha č. x k usnesení Rady HMP ze dne … ledna 2020 
STAŽENÉ/VYŘAZENÉ PROJEKTY GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ KUL 2020

Poř. č. Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady

Požadovaná 
částka

Důvod vyřazení

BD/419 S-MHMP Josef Svoboda - scé  výstava „Josef Svoboda - ab     1 911 000 993 500 Žadatel podal žádost o stažení žádosti ke dni 23. 10. 2019 z důvodu
nezískání podpory pro přípravu výstavy od MK ČR. Z toho důvodu
nebylo možné uzavřít smlouvu s DOXem a jiný vhodný prostor se
nepodařilo najít. 

BD/429 S-MHMP reSITE z.s. reSITE 2020 (konference a f  6 889 000 2 000 000 Žadatel podal žádost o stažení žádosti bez udání důvodu ke dni
6.11.2019.

BB/658 S-MHMP Umělecká beseda Úterky Umělecké besedy 20 328 000 95 000 Žadatel nesplnil podmínky při podání žádosti dle Zásad pro
poskytování grantů v oblasti kultury a umění v roce 2020 tím, že
nepřizpůsobil stanovy spolku povinné zákonné úpravě dle bodu III. 7.
Nedoložil úplný výpis ze spolkového rejstříku dle ust. § 25 a § 29
zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických 
osob a o evidenci svěřeneckých fondů, s počtem členů statutárního
orgánu a s uvedením způsobu, jak za právnickou osobu jedná, a dnem
vzniku a zániku jejich funkce.

BD/663 S-MHMP Garage Gallery Kar Celoroční výstavní činnost n   1 520 000 200 000 Žadatel nesplnil podmínky při podání žádosti dle Zásad pro
poskytování grantů v oblasti kultury a umění v roce 2020 ve článku III.
V předložené žádosti nesouhlasí název žadatele (Garage Gallery
Karlin) s přiloženými stanovami občanského sdružení Galerie
Miroslava Kubíka o. s. (pouze v listinné podobě, nikoliv elektronicky;
navíc starými, nesplňujícími požadavek nového občanského zákoníku a
zákonu č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a
fyzických osob). Jako doklad právní formy subjektu dle článku III. 7. je
v žádosti přiložen výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob –
opět na Galerii Miroslava Kubíka o.s.

Stránka 1 z 2



Příloha č. x k usnesení Rady HMP ze dne … ledna 2020 
STAŽENÉ/VYŘAZENÉ PROJEKTY GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ KUL 2020

BD/664 S-MHMP Jericho, o.s. 7 BRAN... aneb brány k pam     840 000 500 000 Žadatel nesplnil podmínky při podání žádosti dle Zásad pro
poskytování grantů v oblasti kultury a umění v roce 2020 ve článku III.,
nepřizpůsobil stanovy spolku povinné zákonné úpravě dle bodu III. 7.
Nedoložil úplný výpis ze spolkového rejstříku dle ust. § 25 a § 29
zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických 
osob a o evidenci svěřeneckých fondů, s uvedeným předmětem
činnosti, s názvem statutárního orgánu, počtem členů statutárního
orgánu a s uvedením způsobu, jak za právnickou osobu jedná, a dnem
vzniku a zániku jejich funkce.

BG/571 S-MHMP Společnost GASPA Circostrada General Meeting 770 000 450 000 Dne 7.11.2019 byla žádost o grant e-mailem stažena bez udání
důvodu.

BG/674 S-MHMP Vrabcová Johanna Johni 112 000 78 000 Žadatel nesplnil podmínky při podání žádosti dle Zásad pro
poskytování grantů v oblasti kultury a umění v roce 2020. Žadatel
nepředložil osvědčení o registraci daně spolu s DIČ.

BG/675 S-MHMP BEJT SIMCHA Židovský rok 334 000 100 000 Žadatel nesplnil podmínky při podání žádosti dle Zásad pro
poskytování grantů v oblasti kultury a umění v roce 2020. Žadatel
nepřizpůsobil stanovy spolku povinné zákonné úpravě dle bodu III. 7.
Nedoložil úplný výpis ze spolkového rejstříku dle ust. § 25 a § 29
zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických 
osob a o evidenci svěřeneckých fondů, s uvedeným předmětem
činnosti, s názvem statutárního orgánu, počtem členů statutárního
orgánu a s uvedením způsobu, jak za právnickou osobu jedná, a dnem
vzniku a zániku jejich funkce.

Stránka 2 z 2


	List1



